dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

047-04-
15H

048-04-15
H

049-04-
15H

050-04-
15H

051-04-
15T

052-04-
15H

053-04-15

054-04-
15H

054/1-04-
15H

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

OO0 busHec ®asopuT

OO0 busHec ®asopuT

OO0 BbusHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopuUT

00O busHec ®aBopuUT

OO0 busHec ®asopuT

OO0 BuzsHec ®asopuT

CBepeHun

®epnotoB ApteM Cepreesuy

007123

21.01.2011

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

02.04.2015

03.04.2015

08.04.2015

08.04.2015

08.04.2015

07.04.2015

13.04.2015

16.04.2015

14.04.2015

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

XXnnow oM n 3emMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

YXunonm pom

rnomMetLeHmne

KBapTupa

KOMMep‘-IeCKaH HEBUXXNMOCTb

2 3epHocknaga, K3Cwu
3eMeJIbHbIN y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



055-04-
15H

056-04-
15H

057-04-15
H

058-04-15
H

059-04-
15H

060-04-
15H

061-04-15
H

062-04-15
H

063-04-15

064-04-15

065-05-15

066-05-15

067-05-15

068-05-15
H

069-05-15

OO0 BuzsHec ®asopuT

00O busHec ®agopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopuUT

OO0 busHec ®aBopuT

OO0 BusHec ®aBopuT

00O busHec ®aBopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopuUT

OO0 busHec ®asopuT

OO0 busHec ®aBopuT

OO0 BbuzsHec ®asopuT

OO0 BusHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopuUT

20.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

27.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

05.05.2015

08.05.2015

08.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

KoMHaTa B obwexntum

OOM

3eMenbHbIR y4acToK

ApeHAa nomeleHuni

KomMepyeckas
HeABNXXUMOCTb 3eMeJlbHble
y4acTKu

Cenbxo3 TexHuKa

He>xxunnoe nomeuteHune

KBapTupa

ObopynoBaHue punbTp-
npecc KaMmepHbIN

Ywepb nsepun

3eM. YY. Pcxb

He>xnnoe nomeuwieHmne

2Xnnom oom n 3eMesbHbIN
y4acToK

7 3eMelbHbIX Y4aCTKOB O/
PCXb

ObopynoBaHune 6
HavmeHoBaHUNn OO0 ®BEN

KpadT

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



070-05-15

071-05-15
H

072-05-15
H

073-05-15
H

074-02-15

075-05-15

076-05-15
H

077-05-15
H

078-05-
15H

079-05-15
H

080-05-15
H

081/1-05
15H

081-05-
15H

082-05-
15H

083/1-05-
15H

083-05-
15H

OO0 BuzsHec ®asopuT

00O busHec ®agopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopuUT

00O busHec ®aBopuUT

OO0 busHec ®asopuT

OO0 busHec ®asopuT

OO0 BbusHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopuUT

00O busHec ®aBopuUT

OO0 busHec ®asopuT

OO0 busHec ®asopuT

OO0 BbusHec ®asopuT

OO0 BusHec ®aBopuT

19.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

22.05.2015

16.02.2015

22.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

29.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

29.05.2015

KWA Ccng

3eMesibHbIl y4aCTOK

BaHs, x036/10K, 3eM.yy

KeBapTupa

TpaHcnopT 9 en

HukeneBas npoBosoKa
OKPHT 0,025 KT HIM2

KBapTupa

2Xnnom oom n 3eMenbHbIN
y4acToK

3emMesibHbIN y4acToK 12709
KB.M

3eMesibHbIN y4acTok 15848
KB.M

TpaHcnopT

3emMesibHbI y4acTok 9308
KB.M

2 3eMesibHbIX y4acTKaB 2552
KB.M, 7380 KB.M,

Xunonm pom

2 3eMenbHbIX y4acTkasl969
KB.M, 2035 KB.M,

3eMesibHbIN y4acTok 1083
KB.M

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



084-05-
15H

085-05-
15H

086-06-15

086-1-06-
15

87-06-15H

87-1-06-
15H

088-06-15
H

089-06-
15H

089/1-06-
15H

090-06-15
H

091-06-
15H

092-06-
15H

093-06-
15H

094-06-
15H

095-06-15
T

096-06-15

OO0 BuzsHec ®asopuT

00O busHec ®agopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopuUT

00O busHec ®aBopuUT

OO0 busHec ®asopuT

OO0 busHec ®asopuT

OO0 BbusHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®asopuT

00O busHec ®aBopuUT

00O busHec ®aBopuUT

OO0 busHec ®asopuT

OO0 busHec ®asopuT

OO0 BbusHec ®asopuT

OO0 BusHec ®aBopuT

29.05.2015

29.05.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

3eMesibHbIN Yy4acToK 2272
KB.M

3eMesibHbIN y4acTok 900 KB.M

Ywep6b kBapTupe

OOM

3eM y4 41590

MMYLLECTBEHHbIN KOMMAEKC
(MacokomMbuHaT)

KBapTupa

3eM y4y 1000

HeXwuble noMelleHns

apeHOa HeXWuJble
nomMewieHns

YXunon pom

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XXunnow aom n 3emMenbHbIN
y4acToK

ABTomMobunb CEA3 11113-02

Ywepb kBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



