Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Федотов Артем Сергеевич 007123 21.01.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						047-04- 15H	ООО Бизнес Фаворит	02.04.2015	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
048-04-15 H	ООО Бизнес Фаворит	03.04.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость						
049-04- 15H	ООО Бизнес Фаворит	08.04.2015	Квартира	Рыночная стоимость						
050-04- 15H	ООО Бизнес Фаворит	08.04.2015	Квартира	Рыночная стоимость						
051-04- 15T	ООО Бизнес Фаворит	08.04.2015	Транспорт	Рыночная стоимость						
052-04- 15H	ООО Бизнес Фаворит	07.04.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость						
053-04-15 H	ООО Бизнес Фаворит	13.04.2015	помещение	Рыночная стоимость						
054-04- 15H	ООО Бизнес Фаворит	16.04.2015	Квартира	Рыночная стоимость						
054/1-04- 15H	ООО Бизнес Фаворит	14.04.2015	Коммерческая невижимость 2 Зерносклада, КЗС и земельный участок	Рыночная стоимость						

055-04- 15H	ООО Бизнес Фаворит	20.04.2015	Комната в общежитии	Рыночная стоимость
056-04- 15H	ООО Бизнес Фаворит	20.04.2015	дом	Рыночная стоимость
057-04-15 H	ООО Бизнес Фаворит	21.04.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
058-04-15 H	ООО Бизнес Фаворит	21.04.2015	Аренда помещений	Рыночная стоимость
059-04- 15H	ООО Бизнес Фаворит	22.04.2015	Коммерческая недвижимость земельные участки	Рыночная стоимость
060-04- 15H	ООО Бизнес Фаворит	22.04.2015	Сельхоз техника	Рыночная стоимость
061-04-15 H	ООО Бизнес Фаворит	27.04.2015	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
062-04-15 H	ООО Бизнес Фаворит	29.04.2015	Квартира	Рыночная стоимость
063-04-15	ООО Бизнес Фаворит	29.04.2015	Оборудование фильтр- пресс камерный	Рыночная стоимость
064-04-15	ООО Бизнес Фаворит	30.04.2015	Ущерб двери	Рыночная стоимость
065-05-15	ООО Бизнес Фаворит	05.05.2015	зем. Уч. Рсхб	Рыночная стоимость
066-05-15	ООО Бизнес Фаворит	08.05.2015	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
067-05-15	ООО Бизнес Фаворит	08.05.2015	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
068-05-15 H	ООО Бизнес Фаворит	19.05.2015	7 земельных участков для РСХБ	Рыночная стоимость
069-05-15	ООО Бизнес Фаворит	19.05.2015	Оборудование 6 наименований ООО ФБИ Крафт	Рыночная стоимость

070-05-15	ООО Бизнес Фаворит	19.05.2015	КИА СИД	Рыночная стоимость
071-05-15 H	ООО Бизнес Фаворит	19.05.2015	земельный участок	Рыночная стоимость
072-05-15 H	ООО Бизнес Фаворит	20.05.2015	Баня, хозблок, зем.уч	Рыночная стоимость
073-05-15 H	ООО Бизнес Фаворит	22.05.2015	Квартира	Рыночная стоимость
074-02-15	ООО Бизнес Фаворит	16.02.2015	Транспорт 9 ед	Рыночная стоимость
075-05-15	ООО Бизнес Фаворит	22.05.2015	Никелевая проволока ДКРНТ 0,025 КТ НП2	Рыночная стоимость
076-05-15 H	ООО Бизнес Фаворит	26.05.2015	Квартира	Рыночная стоимость
077-05-15 H	ООО Бизнес Фаворит	26.05.2015	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
078-05- 15H	ООО Бизнес Фаворит	26.05.2015	земельный участок 12709 кв.м	Рыночная стоимость
079-05-15 H	ООО Бизнес Фаворит	27.05.2015	земельный участок 15848 кв.м	Рыночная стоимость
080-05-15 H	ООО Бизнес Фаворит	27.05.2015	Транспорт	Рыночная стоимость
081/1-05 15H	ООО Бизнес Фаворит	27.05.2015	земельный участок 9308 кв.м	Рыночная стоимость
081-05- 15H	ООО Бизнес Фаворит	29.05.2015	2 Земельных участкав 2552 кв.м, 7380 кв.м,	Рыночная стоимость
082-05- 15H	ООО Бизнес Фаворит	27.05.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
083/1-05- 15H	ООО Бизнес Фаворит	27.05.2015	2 земельных участкав1969 кв.м, 2035 кв.м,	Рыночная стоимость
083-05- 15H	ООО Бизнес Фаворит	29.05.2015	земельный участок 1083 кв.м	Рыночная стоимость

084-05- 15H	ООО Бизнес Фаворит	29.05.2015	земельный участок 2272 кв.м	Рыночная стоимость
085-05- 15H	ООО Бизнес Фаворит	29.05.2015	земельный участок 900 кв.м	Рыночная стоимость
086-06-15	ООО Бизнес Фаворит	03.06.2015	Ущерб квартире	Рыночная стоимость
086-1-06- 15	ООО Бизнес Фаворит	03.06.2015	дом	Рыночная стоимость
87-06-15н	ООО Бизнес Фаворит	03.06.2015	зем уч 41590	Рыночная стоимость
87-1-06- 15н	ООО Бизнес Фаворит	03.06.2015	имущественный комплекс (Мясокомбинат)	Рыночная стоимость
088-06-15 H	ООО Бизнес Фаворит	04.06.2015	Квартира	Рыночная стоимость
089-06- 15н	ООО Бизнес Фаворит	04.06.2015	зем уч 1000	Рыночная стоимость
089/1-06- 15 H	ООО Бизнес Фаворит	10.06.2015	нежилые помещения	Рыночная стоимость
090-06-15 H	ООО Бизнес Фаворит	11.06.2015	аренда нежилые помещения	Рыночная стоимость
091-06- 15H	ООО Бизнес Фаворит	15.06.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
092-06- 15H	ООО Бизнес Фаворит	18.06.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
093-06- 15H	ООО Бизнес Фаворит	18.06.2015	Квартира	Рыночная стоимость
094-06- 15H	ООО Бизнес Фаворит	18.06.2015	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
095-06-15 T	ООО Бизнес Фаворит	23.06.2015	Автомобиль СЕАЗ 11113-02	Рыночная стоимость
096-06-15	ООО Бизнес Фаворит	23.06.2015	Ущерб квартира	Рыночная стоимость